Huc refer Niceph. c. 27. l. 4.

eorum qui Marciano praverunt, quos A
δοκίμας vocamus (quippe ex horum
 schola pleraque illius opiniones fluxe-
 re) legendi copiam nacti tumus: & de-
 prehendimus multa quidem in illo ev-
 angelio cum recta Servatoris nostri fide
 consentire: nonnulla verò discrepan-
 tia à recta fidei ratione adjuncta esse,
 quæ & vestrà causâ subjecimus. Atque
 hæc de Serapionis libris.

С А Р У Т XIII.

De Clementis Operibus.

Huc refer
 Niccph.
 c. 33. l. 4.

Quod verò ad Clementem attinet, B
 exstant ejus octo *ερωματέων* libri,
 quos ipse sic inscripsit: Titi Flavii Cle-
 mentis de vera Philosophia Commen-
 tiorum qui ad scientiam pertinent
ερωματίς. Sunt & alii totidem ejus libri
εποπυπύσεων titulo inscripti, hoc est in-
 stitutionum: in quibus Pantenum ma-
 gistrum suum nominatim appellat, que-
 cunque ille à majoribus accepisset &
 traditiones quas posteris reliquisset ex-
 ponens. Exstat etiam ejus liber ad Gen-
 tiles exhortationem continens. Præ-
 terea tres communi Pædagogii titulo
 comprehensi: Alius item liber sic in-
 scriptus: quis sit inter divites qui salu-
 tem consequatur. Et opusculum de Pascha:
 & disputationes de jejunio. Item de ob-
 trectatione. Est etiam exhortatio ad
 patientiam, scripta ad Neophytos. Deni-
 que liber ille qui ecclesiastica regula in-
 scribitur, seu adversus eos qui errores Ju-
 dæorum sequuntur: quem quidem Alexan-
 dro supradicto episcopo nuncupavit. Porro in
ερωματίων libris, non solum ex sacris literis plu-
 rimos insternit flosculos, verum etiam
 ex Gentilium libris siquid forte ab illis
 commodè dictum est commemorat; vari-
 as Græcorum simul ac Barbarorum
 explicans opiniones, quæ apud multos
 illorum leguntur: falsa quoque hære-
 siarum dogmata coarguens. Ad hæc
 multiplices recenset historias, uberti-
 mam nobis promiscua eruditionis ma-
 teriam subministrans. His omnibus
 Philosophorum quoque opiniones in-
 termiscet. Proinde admodum argu-
 mento convenientem *ερωματίων* titu-
 lum libris suis indidit. In iisdem libris
 affert testimonia Scripturarum quæ à
 nonnullis repudiantur, nempe ex Sa-
 pientia Salomonis, & ex ea quæ dicitur
 Sapientia Jesu filii Sirac: item ex epistola
 ad Hebræos, & ex Clementis ac Barnabæ
 Judæi epistolis. Sed & Tatiani librum

δόχων τῶν καθαρξαμένων αὐτῶν, ἕως δοκίμας
 καλεῖται (τὰ γὰρ πλείονα φρονήματα, ὁμο-
 νων ἐστὶ τῆς διδασκαλίας) χρησάμενοι πα-
 αὐτῶν διελθεῖν. καὶ εὐρεῖν τὰ μὲν πλείονα τε
 ὀρθῶς λόγῳ τῷ σωτηρίου. τινὰ δὲ πᾶσι διεσα-
 ρμα, ἀλλ' ὑπετάξαμεν ὑμῖν. καὶ ταῦτα μὲν
 τὰ Σεραπίων.